
Jegyzőkönyv 
 

 
Készült Neszmély Község Képviselőtestületének 2012. február 15-én tartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  
Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
 
Farkas Péter, Gál Istvánné, Pató Bálint, Takácsné Pogrányi Irén, Kószás Vendel Attila 
képviselő jelezte későbbi érkezését 
 
Távolmaradó: Szabó Géza képviselő 
 
Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívottként: 
Bazsó Anikó gazdasági ügyintéző 
Viziné Tóth Erika  
Lakosság részéről: 4 fő 
 
Janovics István: Köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a képviselőtestület 
határozatképes.  
A napirendi pontokban szeretnék módosítani, mégpedig úgy, hogy a kiegészítő meghívóban 
szereplő Cseperedő Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartása, 6. napirendi pontban lenne, 
a sürgősségi előterjesztéseket a 11. és a 12. pontban tárgyalnánk és 13. pontban az egyebek 
napirendi pont szerepel. 
A kiegészítő meghívó szerinti - a szociális étkezés szakmai programja - című előterjesztés 
későbbi ülésen kerül megtárgyalásra. 
Ezzel kapcsolatban kinek van hozzászólása? 
 
Egyebek napirendhez: 
 
Pató Bálint: Történelem egy morzsája. 
Takácsné Pogrányi Irén: Lámpatestek 
 
 
 
A képviselőtestület 5 egyhangú igennel elfogadta a módosított napirendi pontokat. 
 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
11./2012. (II.15.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete a napirendi  
pontokat az alábbiak szerint fogadja el 

 
 

 
 



Napirendi pontok: 
 
 
1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 
  Előterjesztő: Janovics István 
 
2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének…/2012 (II.15.) 

önkormányzati rendelete Neszmély Község egyes önkormányzati rendeleteinek 
hatályon kívül helyezése 
Előterjesztő: Janovics István 
 

3. Neszmély Község Önkormányzati Képviselőtestületének.../2012.(II. 15.) 
önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodásról szóló 8./2003.(XII:10.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Janovics István 
 

4. Neszmély Község Önkormányzatának…/2012. (II.15.) önkormányzati rendelete 
Neszmély Község Önkormányzatának vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés 
és a vagyonkezelés szabályairól 
Előterjesztő: Janovics István 

 
5. Neszmély Község Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről II. forduló 

Előterjesztő: Janovics István 
 

6. A Cseperedő Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartása  
Előterjesztő: Janovics István 
     Viziné Tóth Erika 

 
7. Határozathozatal a kistérségi mozgó könyvtár hálózatban történő részvételről 

Előterjesztő: Janovics István 
 
8. A Szociális Alapellátó Intézmény Intézményfenntartó Társulási Megállapodás, 

valamint a Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Megállapodások módosításának 
kezdeményezése  
Előterjesztő: Janovics István 
 

 
9. Tájékoztató jogszabályváltozásokról 

Előterjesztő: Janovics István 
 

10. Tájékoztatás a 2011. évi leltározás helyzetéről 
Előterjesztő: Janovics István 

  
11. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének.../2012.(...) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő 
térítési díjról szóló 2/2012 (1. 27.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: László Ferenc 

 



12. Neszmély Község Önkormányzatának.(...) önkormányzati rendelete az egyes 
szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról 
Előterjesztő: László Ferenc 

 
13. Egyebek 
 

 
1.Beszámoló a két ülés között történt eseményekről, s a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról 
 
 
Janovics István: 
 
Két ülés között: 
 
- A kistérség elfogadta a költségvetést, a kórház finanszírozására való javaslatot és a 

szociális alapellátást. 
- Szomódon a II. világháború alatt 3 neszmélyit végeztek ki, emlékpark felállítása van 

tervben. 
 
Kószás Vendel Attila megérkezett. 
 
- Almásfüzitő lakossági fórum: gázturbinás erőművet terveznek. Az erőmű káros hatásai 8 

km-es körben érzékelhetőek, ami Neszmély és Dunaalmás határa. Mérőpontokat állítanak 
fel és 1-2 hónap múlva kimutatást készítenek a káros hatásokról. Komoly probléma az is, 
hogy az erőmű magas feszültségű. 

- A két ülés között közös testületi ülésünk volt Dunaalmással és február 14-én szülői 
értekezletet tartottunk. 

-  A rendkívüli időjárás alatt senkinek nem esett baja, 2 fő lakos melegebb helyre került.  
19 családnak adtunk tüzelőt illetve 4*10 mázsát kaptunk, amit 5 családnak továbbítottunk. 
 

 
Ezzel kapcsolatban kérdése, hozzászólása senkinek nincs. A képviselőtestület a 
beszámolót 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadta. 

 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 
12./2012. (II.15.) számú határozatával elfogadta 

A két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót 

 
 
 
2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének…/2012 (II.15.) 
önkormányzati rendelete Neszmély Község egyes önkormányzati rendeleteinek hatályon 
kívül helyezése 
 
Janovics István: Az írásos előterjesztést megküldtük. 
 



László Ferenc: Rengeteg korrekciót tartalmaz a mai ülés. Decemberben alkotta meg a testület 
a hulladék rendelet, de a parlamenti döntés a módosítást a 2011 évi díjak visszaállításáról 
szól. Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet a rendelet elfogadására. 
 
Kószás Vendel Attila: Hogyan döntik el, hogy kinek hány literes kukája van? Van-e arra 
lehetőség, hogy kisebb legyen? 
 
László Ferenc: Nem lehet kisebbet használni, mint ami a szerződésben rögzítésre került. 2 
személynél 80 liter. 
  
Kószás Vendel Attila: Nálunk csak hosszú idő alatt telik meg a kuka, mivel szelektíven 
gyűjtünk. Akkor ez azt jelenti, hogy nem kell értékelni, ha valaki szelektíven gyűjt? 
 
Janovics István: Beszéltem már az AVE-val, házi szelektív gyűjtésre a tervek szerint lesz 
lehetőség. 
 
Szavazás: 6 fő igennel. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete megalkotja  
4./2012 (II.15.) önkormányzati rendeletét 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 12./2011. (XII.19.) önkormányzati 
rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Felelős: Janovics István polgármester 
   László Ferenc jegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
3. Neszmély Község Önkormányzati Képviselőtestületének.../2012.(II. 15.) 
önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodásról szóló 8./2003.(XII:10.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Janovics István: Az előbbi napirend alapján a települési szilárd hulladékkezelési 

közszolgáltatás egységnyi díjtételei visszaállnak a 2011 évire. Ezek következők: 
 
1.1 1 db 80 literes gyűjtőedény egyszeri ürítésének díja:       245 Ft + ÁFA/db/ürítés 
1.2 1 db 110 literes gyűjtőedény egyszeri ürítésének díja:     329 Ft + ÁFA/db/ürítés 
1.3 1 db 240 literes gyűjtőedény egyszeri ürítésének díja:     695 Ft+ ÁFA/db/ürítés 
1.4 1 db 1100 literes gyűjtőedény egyszeri ürítésének díja: 3117 Ft+ ÁFA/db/ürítés 
1.5 Zsákos szállítás díja:                                                          270 Ft+ÁFA/db. 
 

. 
Szavazás 5 fő igen és 1 fő tartózkodik. 
 
 
 



Neszmély Község Önkormányzati Képviselőtestülete megalkotja 
5. /2012.(II. 15.) önkormányzati rendeletét 

A hulladékgazdálkodásról szóló 8./2003.(XII:10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Felelős: Janovics István polgármester 
   László Ferenc jegyző 
 
Határidő: Azonnal 
 
 
4. Neszmély Község Önkormányzatának…/2012. (II.15.) önkormányzati rendelete 
Neszmély Község Önkormányzatának vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés és a 
vagyonkezelés szabályairól 
 
 
Janovics István: A képviselő társak az előterjesztést kézhez kapták.  
 
László Ferenc: A hatályos jogszabályok alapján kell a rendeletet megalkotnia a testületnek. 
 
Szavazás 5 fő igen, 1 fő tartózkodik. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzati Képviselőtestülete megalkotja 
 6./2012. (II.15.) önkormányzati rendeletét 

Neszmély Község Önkormányzatának vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés és a 
vagyonkezelés szabályairól 

 
 
 
5. Neszmély Község Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről II. forduló 
 
 
Janovics István: Az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság előző ülésén elfogadásra javasolta a 
képviselőtestületnek a költségvetést. 
 
László Ferenc: Az előterjesztés két részből áll, a rendelet és a táblázatok a kötelező elemek, 
amiket el kell fogadni. 
 
Kószás Vendel Attila: Az eddig elköltött pénz időarányos kimutatását szeretném látni a  
későbbiekben. Törekedjünk arra, hogy a költségvetést plusz bevételekkel gyarapítsuk. 
 
Janovics István: Természetesen törekedni fogunk rá és a pályázatokat folyamatosan 
követjük. Az időarányos helyzet a negyedévi rendeletmódosításokon nyomon követhető. 
 
Szavazás 5 fő igen, 1 fő nem. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja 
7./2012.(II.15.) önkormányzati rendeletét 

Neszmély Község Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről 



A képviselőtestület: 
(1) Neszmély Község Önkormányzat 2012. évi költségvetésének: 

a) Bevételi főösszegét: 301.731 E Ft-ban 
b) Kiadási  főösszegét: 301.731 E Ft-ban állapítja meg. 

 
(2) A képviselő-testület a költségvetési céltartalék összegét: 27.036 E Ft-ban állapítja meg. 
 
Felelős: Janovics István polgármester 
   László Ferenc jegyző 
Határidő: Azonnal 
 
6. A Cseperedő Napközi Otthonos Óvoda nyári zárva tartása 
 
Janovics István: Az óvoda nyári zárva tartásának javasolt időpontja: 2012. július 2 - július 
31-ig. Tavaly is egy hónap volt a szünet? 
 
Viziné Tóth Erika: Igen. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Mosdók felújítása az elmúlt évben is volt, ha jól emlékszem. 
 
Viziné Tóth Erika: Nem, tavaly tartályok lettek kicserélve. 
 
Kószás Vendel Attila: A konyhában ajtó berakása nem megoldható, helyette redőny lehetne 
beszerelni. 
 
Viziné Tóth Erika: Ha az ÁNTSZ engedi, lehet róla szó. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Mennyi gyerek jár óvodába ebben a hidegben? 
 
Viziné Tóth Erika: 16-17 gyerek. 
 
Janovics István: Pénteken 1-kor be volt zárva az óvoda, ismered az elveimet. 
 
Viziné Tóth Erika: Gyerekek már nem voltak. Máshogy nem tudom kiadni a túlórákat. 
 
Janovics István: Ameddig szülő nem szól, addig nincs belőle probléma. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Ha kevés gyerek van, akkor 1 csoportban vagytok? 
 
Viziné Tóth Erika: Általában igen. 
 
Farkas Péter: Többször volt olyan eset is, hogy elment a fűtés az egyik teremben és ezért 
nem lehetett gyereket a csoportszobába beengedni. 
 
Szavazás 6 fő igennel. 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
13./2012. ( II.15) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete egyetért 
az óvoda 2012. július 2 - július 31. közötti zárva tartásával 



 
Határidő 2012. 07.02.  
Felelős: Janovics István polgármester 
   Viziné Tóth Erika óvodavezető 
 
 
7. Határozathozatal a kistérségi mozgó könyvtár hálózatban történő részvételről 
 
Janovics István: 3 éve volt egy könyvtárfejlesztési határozat, amit akkor megszavaztunk. 1 
évre 800 eFt-ot tudtunk volna lehívni, de ez még egyszer sem történt meg. Egyeztettem több 
helyen, a mi könyvárunk fejlettebb a környék könyvtárainál. Rengeteg könyvtárfejlesztési 
pályázat van, de mindenhol az a feltétel, hogy a könyvtárnak önállónak kell lenniük. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Biztosan született ilyen határozat? Mivel 2009 környékén volt 
ilyen gond, hogy egyedül mi nem vagyunk tagja a kistérségi könyvtár rendszernek. 
 
Janovics István: Igen, láttam ezt a határozatot.  
 
László Ferenc: Újra közösségi könyvárunk lehetne, szélesebbek a lehetőségek, ha nem 
leszünk kistérségi könyvtár. Dörömbözy Margit igazgatónővel egyeztettem, amit az iskola 
szeretne megpályázni, ott is feltétel, hogy iskolai tulajdonban legyen a könyvtár. 
 
Kószás Vendel Attila: Mi van, ha a másik pályázat nem nyer? 
 
Janovics István: Rengeteg könyvtári pályázat van, keresünk másikat. 
 
Kószás Vendel Attila: Véleményem szerint a határozatba bele kellene írni, hogy miért lépünk 
ki a kistérségi könyvtárból. 
 
Janovics István: A jegyzőkönyvben benne lesz. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Akkor van rá esély, hogy vannak könyveink, amik máshol vannak? 
 
Janovics István: Nem, mert az évenkénti 800 eFt-ot nem hívtuk le, ezért nem volt 
könyvmozgás. 
 
 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
 14./2012 ( II.15.) számú határozata 

Neszmély Község Önkormányzata úgy dönt, hogy nem vesz részt a Kistérségi 
mozgókönyvtár intézményében. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 



8. A Szociális Alapellátó Intézmény Intézményfenntartó Társulási Megállapodás, valamint a 
Tatai Kistérségi Többcélú Társulási Megállapodások módosításának kezdeményezése  
 
 
Janovics István: Társulási Megállapodásunk alapján, kistérségi szinten a gyermekjóléti 
szolgáltatást látja el, amit térítésmentesen nyújt. A jogszabályi változások miatt szükséges a 
módosítás. Kérem a Tisztelt Testületet a határozat elfogadására. 
 
 
Szavazás 6 fő igen. 
 
 
 

Neszmély Község képviselőtestületének 
15./2012. (II.15.) számú határozata 

a Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Tanácsa által javasolt, a Szociális Alapellátó Intézmény 
Intézményfenntartó Társulási Megállapodás 4. sz. módosításáról, valamint a Tatai Kistérségi 

Többcélú Társulási Megállapodás módosításának a 
IV-…/2012. sz. előterjesztés mellékletében foglalt tervezetével egyetért. 
Felhatalmazza Janovics István polgármestert a megállapodás aláírására. 

 
 
 

Felelős: Janovics István polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
9. Tájékoztató jogszabályváltozásokról 
 
 
László Ferenc: Az előterjesztés a kistérségtől kapott anyag, amely alapján egyfajta képet 
kaphatunk a jogszabályváltozásokról. 
 
Pató Bálint: Az ivóvíz és csatorna fogyasztási alapdíjnál szolgáltatott adatok nem egyeznek 
azzal, amit mi fizetünk. 
 
László Ferenc: Ennek utána fogunk nézni. 
 
Kószás Vendel Attila: A civil szervezeteknél a jogszabályváltozás a közalapítványra is 
vonatkozik? 
 
László Ferenc: Igen. 
 
Kószás Vendel Attila: A honlapunk miatt a mozgóképről szóló törvény módosításának is 
utána kell néznünk.   
 
László Ferenc: A szerzői és a személyiségi jogok védelmét is figyelembe kell venni. 
 



Kószás Vendel Attila: Iskolatej programban részt veszünk-e? 
 
László Ferenc: A miniszteri rendeletben valamilyen oknál fogva B kategóriába vagyunk 
sorolva, ennek ellenére a környéken más önkormányzatok A kategóriában vannak. Az A 
kategóriában lévőket 100 %-ban térítik, a B kategóriában 50 %-os a támogatás. Annak nézünk 
utána, hogy ennek mi az oka. 
 
Janovics István: Állásfoglalást kértem a kistréségtől. 
 
Szavazás 6 fő igennel. 
 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
16./2012. (II.15.) számú határozata 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete  
a jogszabályi változásokról szóló tájékoztatót tudomásul veszi 

 
 
 
10.Tájékoztatás a 2011. év leltározás helyzetéről 
 
László Ferenc: Az előterjesztés az új beszerzéseket és a selejtezéseket tartalmazza. Kérem a 
Tisztelt Testületet a határozat elfogadására. 
Kószás Vendel Attila: A két selejtezett bozótirtót már nem lehet megjavítani? 
Farkas Péter: Nem, ezért alkatrészként tervezzük eladni. 
  
Szavazás: 6 fő igennel. 
 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
17./2012( II.15.) számú határozata   

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete 
a 2011. évi leltározás helyzetéről szóló tájékoztatást elfogadja. 

 A selejtezésről szóló táblázatban feltüntetett tárgyi eszközök selejtezéséhez hozzájárul. 
 
Felelős: László Ferenc jegyző 
   Dörömbözy Margit igazgató 
Határidő: azonnal 
11. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8./2012.(II.15.) 
önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési 
díjról szóló 2/2012 (1. 27.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
 
László Ferenc: 2011-ben a Kormányhivatal észrevételezése alapján az elfogadott rendelet 
módosítására kerül sor amely a elfogadott díjtételeken nem változtat. A térítési díjaknál a 
módosítás az árakra vonatkozik, a nettó+ áfa formát nem lehet használni. A vendég- és óvodai 
étkezés külön határozatban kerül elfogadásra.. 
 
Szavazás: 6 fő igen  



Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja 
8./2012.(II.15.) önkormányzati rendeletét  

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjról szóló 2/2012 (1. 27.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
Szavazás: 6 fő igen. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
18./2012( II.15.) számú határozata 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete a vendégebéd térítési díját 585 Ft-ban, az 
óvodai alkalmazottak térítési díját 310 Ft-ban határozza meg. 

 
 
Felelős: László Ferenc jegyző 
Határidő: 2012. március 1. 
 
 
 
12. Neszmély Község Önkormányzatának 9./2012 (II.15.) számú önkormányzati 
rendelete az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról 
 
 
László Ferenc: Kérem a Tisztelt Testületet a rendelet elfogadására. 
 
Szavazás: 6 fő igennel. 
 
 
 

Neszmély Község Önkormányzata megalkotja 
9./2012 (II.15.) számú önkormányzati rendeletét 

 Az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról 
 

 
 
13.Egyebek 

 
Janovics István: A mezőőri rendelet miatt megkeresett egy kisebb csoport azzal a 
sérelemmel, hogy nem kerestük meg előzetesen Őket. 2 ember kivételével mindenki 
megnyugodva hagyta el a hivatalt. Ígéretet tettem, hogy felül fogjuk vizsgálni az összeget és 
utána járok, hogy mekkora az az összeg, amit be kell szednünk ahhoz, hogy a mezőőri 
szolgálat működhessen. 
Problémaként hozták fel azt is, hogy a szőlővel és az erdővel rendelkező gazdáktól miért nem 
szedtünk adót. Azt is kifogásolták, hogy a mezőőr nem tudja bejárni a területet.  
Egyébként valószínűleg az átszámolás után is 3000 Ft/ha fog kijönni.  
Értesíteni fogom a gazdákat és a testületet is a továbbiakkal kapcsolatban és abban az esetben, 
ha nem hagyjuk jóvá, meg fogom szüntetni a mezőőri szolgálatot.  
 



Takácsné Pogrányi Irén: Ez egy választható szolgáltatás. Nem csak a magam nevében 
beszélek, több gazdával is beszéltem, előzetesen egy felmérést kellett volna készíteni.  
 
Kószás Vendel Attila: Én is többször kifejtettem a véleményem arról, hogy felmérést kellett 
volna készíteni.  
A polgárőr is hasonló feladatokat lát el, mint a mezőőr. Nem lehetne összevonni a két 
szolgáltatást? 
 
Janovics István: A polgárőri szolgálatnak más jogszabályi, anyagi feltételi vannak. 
 
László Ferenc: A mezőőri és a polgárőri szolgáltatásra külön törvény vonatkozik. 
 
Czakó Zsolt: A vagyonőr is ebbe a kategóriába tartozik, azok a gazdák, akik ki szeretnék 
hagyni az önkormányzatot, megoldhatnák saját maguk vagyonőr igénybe vételével. Nem csak 
a földtulajdonosokat védi a mezőőr, hanem azokat is, akik nem rendelkeznek földdel. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Ha belterületen történik falopás, akkor tehet valamit a mezőőr? 
Nemcsak külterületen van joga intézkedni? 
 
László Ferenc: Természetesen tehet, egyébként mindenkinek állampolgári kötelessége 
jelenteni, ha ilyet észlel. 
 
Janovics István: Elfogadtuk a határozatot. Ha nem fogadjuk el, abban az esetben a többi 
adónemen kellett volna emelnünk. Végül a legjelentősebb földtulajdonos is megbékélt.  
 
Pató Bálint: Szeretnék megemlékezni Wass Albert íróról, akinek számos könyvét olvastam 
és az erdélyi irodalom nagy alakjának tartom, február 17-én lesz halálának évfordulója. 
 
Pogrányi Irén: Szeretnék érdeklődni, hogy tervezzük-e lámpatestek felszerelését? 
 
Janovics István: Az oszlopok rendelkezésre állnak, a költségvetésben is szerepel, márciusban 
tervezem ennek megvalósítását. 5-6 lámpatest lesz felszerelve, de a vezérjel kiépítésére is 
szükség van ahhoz, hogy a világítás biztosítható legyen. 
Más észrevétel nincs? 
Az ülést berekesztem. 
 
 
 
Neszmély, 2012.február 23. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
Janovics István        László Ferenc 
polgármester            jegyző 


